
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní resort apartmánů s okouzlujícím výhledem

Referenční číslo MAP20166
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Casares
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 76.50 m2 - 102.70 m2

Cena
325.000 - 408.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/p_max_size-72.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

Představujeme úžasný resort 60 apartmánů se 2 – 3 ložnicemi rozložených do 6
budov, které obklopují úžasné svěží zahrady, bazény a club house. Komplex
vyniká nádhernými 360 stupňovými výhledy na moře a pohoří Sierra de
Casares.

Přednosti resortu:

Moderní resort s úžasnými výhledy na moře a hory
Do 5 minut od úžasných pláží
V těsné blízkosti vynikajících golfových hřišť
12 minut od města Manilva, 14 minut od Estepony, 30 minut od Marbelly
Apartmány se 2 – 3 ložnicemi s terasami a zahradami
Vybavené kuchyně včetně spotřebičů, sanita, klimatizace, topení
Možnost výběru interiérového designu
Upravené zahrady a bazény
Garážová parkovací místa
Nejlepší klima v Evropě, příjemné teploty po celý rok
Pouze 55 minut od mezinárodního letiště v Málaze
Celoroční přímé letecké spojení z Prahy do Málagy
Kupující neplatí realitní provizi

Costa del Sol

Tato oblast byla na základě několika studií vyhodnocena jako místo s nejlepším
klima v Evropě. Blízkost moře a zároveň hor zajišťuje jedinečnou rovnováhu a

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

přináší příjemné teploty bez velkých výkyvů po celý rok a nízkou úroveň srážek
s koncentrací převážně v zimním období.

Casares Costa

Resort se nachází v oblasti Casares jen pár minut od pláží omývající vody
Středozemního moře. Díky jedinečnému klima, průzračné vodě, vyhlášeným
golfovým hřištím, přírodě a excelentním službám Costa del Sol si každou chvíli
zde užijete naplno. Město Casares je právem považováno za jedno z
nejkrásnějších měst provincie Málaga na jihu Španělska.

Golfová hřiště

Do 15 minut od resortu najdete několik vynikajících golfových hřišť – Estepona
Golf, Casares Costa Golf, Doña Julia Golf Club, Azata Golf a další.

Vynikající dostupnost

Velkou výhodou resortu je jeho skvělá dostupnost. Z Prahy do Málagy je
zavedeno přímo letecké spojení, a to po celý rok! Mezinárodní letiště v Málaze
se nachází přibližně 55 minut odsud. Přímo na letišti si můžete půjčit auto,
nebo využít taxi.

Váš druhý domov na pobřeží

Vyberte si některý z 60 apartmánů se 2 – 3 ložnicemi a otevřeným denním

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

prostorem, který plynule navazuje na prostorné terasy či privátními
zahradami. 100 % apartmánů nabízí výhled na moře a pohoří Sierra de
Casares.

Interiéry na přání

Interiéry apartmánů si můžete navrhnout dle svého vkusu a přání. Ovlivnit
můžete barvu vnitřní malby, použité materiály a barevnost kuchyňského
nábytku, koberce či dlažby v koupelnách. Zvolit můžete i spotřebiče v kuchyni
(trouba, varná deska, mikrovlnná trouba, lednice, myčka, pračka/sušička,
digestoř), vybavení v koupelnách nebo zahradní nábytek.

Termín výstavby

Resort má již vydané stavební povolení. Stavba by měla začít v posledním
čtvrtletí roku 2021 a očekává se, že bude dokončena přibližně za 2 roky.

Kontakt

Terezie Suchá

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

